MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS

Reitoria
Pró-Reitoria de Administração e Planejamento

Diretoria de Administração e Infraestrutura
Coordenadoria de Administração

Setor de Licitações

Ofício Nº 36/2023/RE-SLC/RE-CADM/RE-DAI/RE-PROAP/Reitoria/IFMG

Belo Horizonte, 16 de novembro de 2023.

AUGUSTUS TERCEIRIZAÇÃO LTDA

Alteração de postos de trabalho.

Prezados.

A partir do dia 16 de novembro de 2023 os postos de trabalho abaixo, do do contrato 98/2023

firmado com esta empresa deverão ser alterados conforme abaixo :

Recepcionista 1 -  item 4 da licitação -  deverá ser alterado para Técnico em Secretariado 1 - item

9 da licitação - mantendo o acúmulo de função conforme termo de referência.

Recepcionista    - item 6 da licitação  - deverá ser alterado para Técnico em Secretariado -  item

10 da licitação - .

Desde já agradeço pela atenção.

        "Atenciosamente"

Documento assinado eletronicamente por Jackson Freitas Meireles, Fiscal de Contrato, em
16/11/2023, às 10:09, conforme Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.ifmg.edu.br/consultadocs informando
o código verificador 1738921 e o código CRC E5B5608C.

Av. Professor Mário Werneck, 2590 - Bairro Buritis - CEP 30575-180 - Belo Horizonte - MG
- www.ifmg.edu.br

23208.003523/2023-81 1738921v6

Ofício 36 (1738921)         SEI 23208.003523/2023-81 / pg. 1

	Ofício 36 (1738921)